

Финансиски извештаи

Друштво:	ВВ Тиквеш АД Скопје
ЕМБС:	5275890
Консолидиран	не
Ревидиран	не
Период:	01.01 - 30.09
Година:	2014

Содржина:

[БУ: Биланс на успех](#)

Биланс на успех
 (Извештај за сеопфатна добивка)

Податоците се во 000 денари

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	761.146	697.381	92
1а	Приходи од продажба на домашен пазар	401.705	425.563	106
1б	Приходи од продажба на странски пазар	359.441	271.818	76
2	Трошоци на продадени производи и услуги	494.227	430.480	87
3	БРУТО ДОБИВКА	266.919	266.901	100
4	Административни трошоци	185.780	196.463	106
5	Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција)	60.267	54.284	90
6	Резервирања за трошоци и ризици			0
7	Останати оперативни приходи	38.332	40.748	106
8	Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни средства и останати оперативни расходи			0
9	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	59.204	56.902	96
10	Финансиски приходи	205	700	341
10а	Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики			0
10б	Останати приходи од финансирање	205	700	341
10в	Удел во добивката на придружените друштва			0
11	Финансиски расходи	56.941	53.265	94
11а	Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи	56.941	53.265	94
11б	Останати расходи од финансирање			0
11в	Удел во загубата на придружените друштва			0
12	Добивка/ загуба од редовно работење	2.468	4.337	176
13	Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување			0
14	Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување	2.468	4.337	176
15	Данок од добивка	-1.299	-2.056	0
16	Нето добивка/загуба по оданочување	1.169	2.281	195
17	Малцински интерес			0
18	Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото	1.169	2.281	195
19	Нето останата сеопфатна добивка/загуба			0
20	Вкупна сеопфатна добивка/загуба	1.169	2.281	195

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	761.146	697.381	92
2	Останати оперативни приходи	38.332	40.748	106
3	Промени на залихите на готови производи и производството во тек	-208.152	-156.247	0
4	Набавна вредност на трговски стоки	4.907	15.238	311
5	Трошоци за суровини и други материјали	130.175	130.720	100
6	Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен инвентар, амбалажа и автогуми	13.123	24.454	186
7	Услуги со карактер на материјални трошоци	103.833	73.298	71
8	Останати трошоци од работењето	30.737	45.560	148
9	Трошоци за вработените	69.152	65.036	94
10	Амортизација на материјалните и нематеријалните средства	64.727	64.889	100
11	Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства			0
12	Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства	815		0
13	Резервирања за трошоци и ризици			0
14	Останати расходи од работењето	114.653	105.785	92
15	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	59.204	56.902	96

Income Statement

In 000 MKD

	Position	Previous Period	Curent Period	Indexes
		Year to date	Year to date	curent year / previous year
1	Sales revenues	761.146	697.381	92
1a	Revenues from domestic market	401.705	425.563	106
1b	Revenues from foreign markets	359.441	271.818	76
2	Cost of goods sold	494.227	430.480	87
3	Gross Profit	266.919	266.901	100
4	Administrative Costs	185.780	196.463	106
5	Sales and Marketing Cost	60.267	54.284	90
6	Provisions	0	0	0
7	Other operating revenues	38.332	40.748	106
8	Impairment and Other operating Costs	0	0	0
9	Operating profit	59.204	56.902	96
10	Total Financial Revenue	205	700	341
10a	Financial revenues from investment, loans granted and interest and exchange rate gains	0	0	0
10b	Other Financial Revenue	205	700	341
10c	Income From Associated Companies	0	0	0
11	Total Financial Expenses	56.941	53.265	94
11a	Financial expenses from interests and exchange rate losses	56.941	53.265	94
11b	Other financial expenses	0	0	0
11c	Losses from Associates	0	0	0
12	Profit from ordinary activities	2.468	4.337	176
13	Net Profit from Discontinued activities	0	0	0
14	Profit from ordinary activities before taxation	2.468	4.337	176
15	Corporate tax	-1.299	-2.056	0
16	Net profit	1.169	2.281	195
17	Net profit minority shareholders	0	0	0
18	Net profit Majority shareholders	1.169	2.281	195
19	Total other comprehensive income	0	0	0
20	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME	1.169	2.281	195

Analysis of the operating profit by nature of costs

	Position	Previous Period	Curent Period	Indexes
		Year to date	Year to date	curent year / previous year
1	Sales revenues	761.146	697.381	92
2	Other operating revenues	38.332	40.748	106
3	Changes in inventories of finished goods and work in progress	-208.152	-156.247	0
4	Cost of trading goods sold	4.907	15.238	311

	Position	Previous Period	Curent Period	Indexes
		Year to date	Year to date	curent year / previous year
5	Cost of consumed materials and other supplies	130.175	130.720	100
6	Cost of materials, spare parts and other inventory sold	13.123	24.454	186
7	Services	103.833	73.298	71
8	Other Expenditures	30.737	45.560	148
9	Service costs	69.152	65.036	94
10	Amortization And Depreciation	64.727	64.889	100
11	Impairment losses of Non-current assets	0	0	0
12	Impairment losses of current assets	815	0	0
13	Provisions	0	0	0
14	Other operating expenses	114.653	105.785	92
15	Operating profit	59.204	56.902	96